
道インカレ結果報告および東医体のお知らせ 
 
拝啓 
  
 立春とは名のみの寒さが続いておりますが、OB・OG の諸先輩方におかれましては、い

かがお過ごしでしょうか。 
 まず、去る 2 月 9 日(土)～11 日(月)に名寄市で行われました道インカレの結果をお知らせ

いたします。アルペン、クロカンとも一・二年生の健闘が目立ち、順調に成長している様

が見て取れました。東医体での活躍を期待したいところです。詳細は別紙リザルトをご覧

ください。 
 また、東医体の詳細が決まりましたのでお知らせいたします。第 50 回東医体は 3 月 11
日(火)～18 日(火)に、長野県菅平高原にて行われます。日程は下記の通りです。今年は総合

優勝はもちろんのこと、昨年なし得なかった全種目優勝を目指し、残り 1 ヶ月トレーニン

グに励む所存であります。大会中の速報は、ホームページ上でも行いますが、現在メール

発送の先生方には、メールにてお知らせいたします。新たにメール発送をご希望の場合は、

お手数ですが、小幡までご連絡ください。 
 最後になりましたが、たくさんの OB・OG の先輩方の暖かいご支援・ご協力のもと、今

年も東医体に参加できることを、我々現役部員は心より感謝申し上げます。盛大な「祝勝

会」でご恩返しできるよう精一杯頑張って参りますので、応援よろしくお願いいたします。

また、応援に来て頂ける場合は、小幡までご一報いただけましたら幸いに存じます。 
 

敬具 
 

北海道大学医学部学友会スキー部 
主将 小幡景太 

090－5544－7860 
legend-brave-person@docomo.ne.jp(携帯) 

keitaobata@yahoo.co.jp(パソコン) 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

記 
 
・日程 
 3 月 11 日(火) 男子 15km・女子 5km 
   12 日(水) 男子 SG・女子 SG 
   13 日(木) 男子 GS 
   14 日(金) 男子 8km・女子 3km 
   15 日(土) 男子スプリント・女子スプリント(オープン競技) 
   16 日(日) 女子 GS 
   17 日(月) 男子 SL・女子 SL 
   18 日(火) 男子リレー(5km×4)・女子リレー(3km×3) 
 
・出発 
 クロスカントリー：3 月 5 日(水) 16：00 医学部玄関前 
 アルペン    ：3 月 8 日(土) 21：30 学生サークル室前 
 
・宿泊 
 菅平イナリールホテル 
 〒386-2204 長野県上田市菅平高原  
 0286－74－3711 
 
・北大医学部スキー部ホームページ 
 http://www.ullr-ski.net/ 
 

以上 


